PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 14 de Setembro Nº 887 – CNPJ Nº 27.744.143/0001-64

A Prefeitura Municipal de Rio Bananal torna público o resultado do julgamento de

pontuação e classificação – Edital 001/2018, do Processo Seletivo Simplificado para

Preenchimento de Vagas e Cadastro de Reserva de profissionais Médicos e

Enfermeiros para atendimento do ESF – Estratégia Saúde da Família da Prefeitura

de Rio Bananal:

INSCRIÇÃO CARGO NOME PONTOS Colocação

32 Enfermeiro MARLENE BATISTA 135 1

29 Enfermeiro MIRIAM CARLA DE AZEVEDO 135 2

33 Enfermeiro ANA ALVES DE OLIVEIRA 135 3

1 Enfermeiro IVANICE DAS GRAÇAS M. RODRIGUES 135 4

30 Enfermeiro FERNANDA DE CARLI 135 5

4 Enfermeiro FERNANDA PIASSI 135 6

24 Enfermeiro LETICIA RUELLA CARDOZO 135 7

31 Enfermeiro ERALDO DAS VIRGENS PATEZ FILHO 135 8

18 Enfermeiro ALYNE ALTOÉ MULLER 135 9

19 Enfermeiro SUZANA SAVERNINI GIURIATO 135 10

26 Enfermeiro TATIANA STORCH ANTUNES 135 11

8 Enfermeiro SILVANA VALLE 133 12

6 Enfermeiro LUCIENE DA SILVA BELO 132 13

17 Enfermeiro MARINETTE FERNANDES CETTO 132 14

3 Enfermeiro RAFAELA RIBEIRO DAS FLORES 117 15

12 Enfermeiro KASSIA GOMES DE JESUS 112 16

25 Enfermeiro RAFAELA CAMPOS GRAZZIOTTI 96 17

13 Enfermeiro LEDYANE DE FREITAS PEREIRA 90 18

5 Enfermeiro MIRELA DOS SANTOS MEIRELES 89 19

21 Enfermeiro OLIVIA MARIM MITRE 79 20

16 Enfermeiro FLAVIANE FERREIRA LIMA 75 21

20 Enfermeiro DANIELLY SOUZA B. DEL PIERO 75 22

27 Enfermeiro VALERIA REGIANI FERRAÇO 75 23

14 Enfermeiro VALDINEIA VIANA RAINHA 68 24

7 Enfermeiro GIOVANA GUIMARAES OLIVEIRA 47 25

15 Enfermeiro RAFAEL ROCHA DOS SANTOS 10 26

11 Enfermeiro FLORISVALDO GUERREIRO DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO CARGO NOME PONTOS Colocação

9 Médico ANA CLAUDIA SPINASSÉ 135 1

10 Médico CARLOS GUSTAVO PERINI 110 2

2 Médico FERNANDA BEMFEITO D'MORAES 100 3

28 Médico KAROLLYNE HENRIQUES LOPES VIALI 98 4

22 Médico MICHELY INÁCIO DOS SANTOS 75 5

23 Médico STANRLEY VIALI GOMES 50 6

   EDIVALDO FABRIS

            PREFEITO DE RIO BANANAL